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Alþingi samþykkti 16. júlí 2009 þmgsályktunartillögu þar sem ríkisstjóminni var falið að 
sækja um aðild að Evrópusambandinu.

í áliti meirihluta utanríkismálanefodar, sem er grundvöllur framangreindrar samþykktar 
Alþingis, kemur m.a. íram mikilvægi upplýsingamiðlunar í samningaferlinu. í álitinu er svo 
og lagt til að fjármunir verði til ráðstöfunar þannig að félagasamtök sem málið varðar geti 
með beinum hætti tekið þátt í opinberri umræðu og miðlun upplýsinga um málið.

í þeim fjárveitingum sem utanríkisráðuneytinu hafa verið ætlaðar sérstaklega vegna málsins 
hefur ekki verið gert ráð fyrir íjárhagslegum stuðningi af þessu tagi, enda ekki við það miðað 
í nefiidarálitinu að ráðuneytið hafí forgöngu um þann þátt upplýsingamiðlunar sem hér um 
ræðir. Er áherslan lögð á að upplýsingamiðlun sé hlutlæg og rekin af óháðum aðilum.

Ráðuneytinu hafa borist tvær beiðnir um fjárhagslegan stuðning frá félögum og 
félagasamtökum; Heimssýn og Evrópusamtökunum.

Með hliðsjón af framangreindu telur ráðuneytið rétt að framsenda þessar beiðnir til 
fjárlaganefndar til meðferðar.

Tekið skal fram að Evrópusamtökin hafa komið því á framfæri við ráðuneytið að svo skuli 
litið á að erindi þeirra varði stuðning við samtökin Sterkara Island.

F. r.

Alþingi 
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Sæll Martin
Heirossýn, hreyfing sjálfsstæðissinna i Evrópumálum, hyggst efna til 
ráðstefnu í haust um afstöðu þjóða við NV~Atlantshaf til 
Evrópusambandsins.
Erlendir fyrirlesarar verða fengnir til að halda erindi um málefnið. 
Kostnaðaráœtlun hljóðar upp á 1,9 m.kr
Hér- með er farið fram á að utanríkisráðuneytið styrki ráðstefnuna um 
950 þús. kr.

bestu kveðjur 
páll vilhjálmsson 
framkvæmdastjóri Heimssýnar
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Utanríkisráðuneytið 
Össur Skarphéðinsson ráðherra 
Rauðarárstíg 
150 Reykjavík

í tilefni af upphafí aðildarviðræðna íslatids að ESB, hefor það komið íram að veitt 
verði fé úr ríkissjóði til kynningar á Evrópusambandinu og þýðingu aðildar íslands að 
því. Meðal annars verði samtökum áhugamama sem ýmist vilja aðild eða eru henni 
andvígir veitt fé til að standa straum af kostnaði við kynningarstarf sitt.

Evrópusamtökin hafa að undanfömu staðið fyrir fundum víðs vegar um land til 
kynningar á kostum aðildar íslands að ESB og fyrirhuga þau stóreflingu þess starfs. 
Yrði starfið í formi fundahalda og útgáfustarfsemi og m.a. beina kynningarstarfínu að 
ýmsum hagsmunahópum, sem aðild myndi snerta sérstaklega,

í tilefhi af áætlunargerð um starfsemina, er þess hérmeð farið að leit, að ráðuneytið 
upplýsi samtökin um þann stuðning sem vænta má frá því skv. framansögðu.

Með kveðjum

f.h. Evrópusamtakanna
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